recuperatori
re
c
XRC
15
in
d
ic

Temperatura
uscita aria [°C]
(*) Prestazioni valutate alla portata nominale con aria in espulsione a 20 °C e aria di rinnovo a -5 °C.
Accessori
Filtri di ricambio
Variatori di velocità
Inverter
Commutatori di velocità
Sistemi di regolazione
Batterie di riscaldamento ad acqua
Batterie di riscaldamento elettriche
Batterie di raffreddamento ad acqua
Rif. Pag. 13
XRC-03 FO48 200x150 -- XRC-RVC4P - XRC-BPE 03 -
XRC-06 FO48 300x200 -- XRC-RVC4P - XRC-BPE 06 -
XRC-10 FO48 400x300 XRC-RVM03A XRC-RVC4P XRC-BPS 10 XRC-BPE 10 XRC-BPF 10
XRC-15 FO48 400x300 XRC-RVM03A XRC-RVC4P XRC-BPS 15 XRC-BPE 15 XRC-BPF 15
XRC-20 FO48 400x400 XRC-RVM05A XRC-RVC4P XRC-BPS 20 XRC-BPE 20 XRC-BPF 20
XRC-25 FO48 500x400 XRC-RVM05A XRC-RVC4P XRC-BPS 25 XRC-BPE 25 XRC-BPF 25
XRC-30 FO48 500x400 XRC-RVM05A XRC-RVC4P XRC-BPS 30 XRC-BPE 30 XRC-BPF 30
XRC-40 FO48 500x500 XRC-RVM20A XRC-RVC4P XRC-BPS 40 XRC-BPE 40 XRC-BPF 40
XRC-50 FO48 625x500 XRC-RVM20A XRC-RVC4P XRC-BPS 50 XRC-BPE 50 XRC-BPF 50
XRC-60 FO48 625x500 XRC-CDP380 -- XRC-BPS 60 XRC-BPE 60 XRC-BPF 60
XRC-QC0
XRC-QC1
XRC-QC2
XRC-QCAV06